RECEBEMOS A PROV DO
EM ./ E ' /

Ar
Camara Muni I .1!  de Goianesia Camara Mun c), I Goianésia

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANIESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
WAGNER JOSÉ VICENTE

Requerimento 071/2024

Wagner José Vicente, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Planejamento, Cristiano Côrtes Carvalho

Silva, ao Secretário Municipal de Saúde,  Robson  da Silva Tavares, e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva solicitando a reforma e ampliação do

Posto de Atendimento A. Saúde Sebastião Ribeiro da Silva do Povoado de Campo

Alegre (Vaca Brava). Esta solicitação se justifica pela necessidade de melhorar e expandir

os serviços de saúde oferecidos à comunidade local.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 27 de fevereiro de 2024.

Wagne r  osé Vicente
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1